
1 Carlisle Swindon H H 52 - 30 - 18

2 Oldham Bristol Rovers H HU 48 - 32 - 20

3 Exeter Charlton B BU 35 - 35 - 30

4 Huddersfield Bournemouth H HUB 39 - 35 - 26

5 Tranmere Peterborough B BU 31 - 34 - 35

6 Walsall Colchester H HUB 35 - 35 - 30

7 Notts County Yeovil H H 41 - 34 - 25

8 Southampton Rochdale H HUB 33 - 37 - 30

9 Dagenham & Redb Leyton Orient B BUH 36 - 35 - 29

10 Southend Torquay B BUH 28 - 32 - 40

11 Bradford City Port Vale B BUH 31 - 35 - 34

12 Shrewsbury Rotherham H HU 37 - 35 - 28

Carlisle er ubeseiret etter fire kamper og har vunnet sine to første hjemmekamper for sesongen, senest hele 4-1 over MK Dons. 

Swindon har kun kapret to poeng på sine fire første kamper og tapte borte for MK Dons lørdag. Swindon vant begge mellom disse 

sist sesong, men nå virker utvilsomt Carlise sterkest.   

Oldham vant sesongens to første kamper, men har nå nøyd seg med uavgjort i de to siste. Bristol Rovers røyk hele 0-4 hjemme for 

Southampton sist og har så langt kun en seier. Oldham vant tilsvarende oppgjør i våres, før det hadde Bristol Rovers vunnet fem 

strake mellom disse. Oldham har vist mest og blir favoritter.

Exeter innledet med uavgjort hjemme mot Colchester og Bristol R før det ble bortetap for Leyton Orient sist. Charlton gikk på 

sesongens første ligatap borte for Huddersfield lørdag. Vant sesongens to første over Bournemouth og Leyton Orient. Charlton vant 

hjemmemøte med Exeter sist sesong mens det ble uavgjort på St. James' Park i Exeter. Charlton blir favoritter selv borte.  

De to lagene som følger nærmest ledende Torquay på League Two tabellen, begge med ti poeng etter fire kamper. Shrewsbury har 

vunnet de to siste hjemme mot Rotherham, som ikke har vunnet her på fire forsøk etter årtusenskiftet. Gjestene spilte dog Play-off i 

våres etter å ha endt ti poeng foran vertene. Shrewsbury får et knepent tips på hjemmefordelen og vi gambler på at halvgardering 

HU holder.

Southampton feide over Bristol Rovers med 4-0 borte sist etter kun å ha tatt ett poeng på de to første ligakampene. Rochdale rykket 

opp i våres og tok sesongens første seier borte mot Brentford lørdag. Vi anser Southampton for å være best av disse, men tør ennå 

ikke stole på laget etter en noe rufsete innledning. 

Dagenham & Redbridge tapte de to første kampene før de tok sesongens første poeng hjemme mot bunnkollega Tranmere sist. 

Leyton Orient tok sin første ligaseier for sesongen da de slo et annet av de svakt startende lagene, Exeter, hjemme sist. Holdt 

Southampton til uavgjort i forrige bortekamp. Leyton Orient har vist mest og får tipset.    

Southend tok sesongens første ligaseier borte mot Bradford City fredag. Holdt Wolves til uavgjort ved full tid i ligacupen sist uke. 

Torquay har innledet med fire strake seirer og topper tabellen som eneste lag med full pott. Gjestene blir naturlige favoritter, men 

Southend har vist i ligacupen at de kan spille bra mot antatt bedre motstand så vi krysser helt ut.  

Bradford har tapt tre av de fire første kampene, kun hjemmeoppgjøret mot Stevenage har gitt full pott. Port Vale tapte hjemme for 

sterkt startende Torquay sist, men har vunnet begge sine to bortekamper mot henholdsvis Southend og Bury. Port Vale har altså 

kommet best i gang og får utgangstipset til tross for bortebane.   

Huddersfield slo Charlton hjemme lørdag, etter en av hver sort i de tre første kampene. Bournemouth er a poeng med vertene etter 

å ha møtt de samme lagene i de fire første kampene, men med ganske forskjellig utfall mot de respektive. Uansett anser vi disse for 

å være to av de bedre lagene i divisjonen. Huddersfield har vunnet de tre siste mellom lagene og sammen med hjemmefordelen er 

det nok til å gi dem utgangstipset.

Tranmere er uten seier første fire kamper, og har tapt begge de to spilte hjemme. Peterborough har vunnet tre av de fire første 

kampene, men gikk på en stjernesmell mot Bournemouth i første bortekamp. Ofte uavgjort mellom disse i de seneste møtene, eller 

så har Peterborough trukket det lengste strået. Gjestene blir favoritter.  

Walsall har to seire og to tap etter fire kamper. Colchester er ubeseiret, men har like mange poeng som vertene etter uavgjort i to av 

tre. Walsall har vunnet tre av de fire siste mellom disse og får utgangstipset på det.  

Notts County tapte sesongens to første ligakamper som nykommer, men virker nå ha tatt nivået med seier over Dagenham & 

Redbridge og uavgjort borte mot Bournemouth. Har også slått Watford og Plymouth i ligacupen. Yeovil vant premieren hjemme over 

Leyton Orient, så fulgte to tap før de tok et sterkt bortepoeng mot Oldham sist. Notts County blir favoritter.  
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